15/01/2020 Prefeitura Municipal de Andirá

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/4EB9036B/03AOLTBLTipGmFiTiQncE1kRhrq3cuHTe-ZSJMtuMWtb80cnbOadBlKzaUnLjnEealR-Et6rbc… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AVISO DE REVOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO Nº 01/2019.

À vista da justificativa apresentada, revogo o procedimento licitatório
instaurado através do edital da Tomada de Preço 01/2019.

Publique-se.

Andirá, 14/01/2020

GLAUCO TIRONI GARCIA
Diretor Presidente

Publicado por:
Fabiane Raiane Petrin

Código Identificador:4EB9036B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/01/2020. Edição 1927
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/